
Uchwała nr 3/8/2024 
Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

z dnia 22 maja 2024 roku 

 

w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Skarżysku- Kamiennej 

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 
2024 r. poz. 107) 

Zarząd Powiatu Skarżyskiego uchwala, co następuje: 

§1 

Uchwala się Regulamin Organizacyjny Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Skarżysku- 
Kamiennej, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Skarżysku- 
Kamiennej. 

§3 

Traci moc Uchwała nr 53/117/2016 Zarządu Powiatu Skarżyskiego z dnia 14 grudnia 2016 r. w 
sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy rodzinie w 
Skarżysku- Kamiennej. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

 

Artur Berus 

Członkowie Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

1. Katarzyna Bilska .…………………………..………… 

2. Cezary Błach .……………………………………..…… 

3. Tadeusz Bałchanowski …………………….…...… 

4. Monika Pająk …………………………………….……. 

 



Uzasadnienie 

 

             Uchwalenie proponowanego przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Skarżysku- 

Kamiennej Regulaminu Organizacyjnego podyktowane jest koniecznością jego dostosowania 

do rzeczywistych potrzeb jednostki. Obecnie szczególnie ważnym zagadnieniem jest realizacja 

ustawowych zadań przez Zespół ds. Rodzinnej Pieczy Zastępczej. Celowość i skuteczność 

podejmowanych działań w tym obszarze bezpośrednio przekłada się na bezpieczeństwo oraz kwestie 

opieki i wychowania dzieci umieszczonych w rodzinnej pieczy zastępczej. Regulamin Organizacyjny 

wraz ze Schematem Organizacyjnym Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Skarżysku- 

Kamiennej w zaproponowanej formie pozwoli na optymalizację realizacji zadań w tym zakresie, a 

także na prawidłowe, gwarantujące najwyższą jakość funkcjonowanie jednostki. 

W świetle powyższego, mając na uwadze art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107), który stanowi, że organizację i zasady 

funkcjonowania jednostek organizacyjnych powiatu określają regulaminy organizacyjne uchwalane 

przez zarząd powiatu, podjęcie Uchwały przez Zarząd Powiatu w Skarżysku- Kamiennej w sprawie 

uchwalenia nowego Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Skarżysku- Kamiennej jest uzasadnione.  

 

 


